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YKS 2023 ile T.C. Üniversitelerine Yerleşen KKTC Öğrencileri Hakkında Duyuru 

2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre, adayların tercihleri doğrultusunda 2023 YKS Merkezi Yerleştirme Sonuçları 19.08.2023 tarihinde ÖSYM'nin https://sonuc.osvm.gov.tr adresinden açıklanmıştır. 



görüntüle



      

          
        

YTB Kontenjanlarına Başvurular Başladı.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı ile KKTC Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler Dairesi arasında imzalanan Mutabakat Zabtı sonrasında, 2023 yılı için YTB Tam Burs kapsamında 30 farklı bölümde 45 kontenjan, YTB Yerleştirme Bursu kapsamında ise 10 farklı bölümde 10 kontenjan olmak üzere toplamda 55 kontenjan ayrılmıştır.



görüntüle



      

                
        

YTB Başvuruları Hakkında Duyuru

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı ile KKTC Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğrenim ve Dışilişkiler Dairesi arasında 28.05.2020 tarihinde imzalanan Mutabakat Zabtı uyarınca 2023 yılı için YTB Tam Burs kapsamında 30 farklı bölümde 45 kontenjan, YTB Yerleştirme Bursu kapsamında ise 10 farklı bölümde 10 kontenjan olmak üzere toplam 55 kontenjan ayrılmıştır.



görüntüle
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“Müfredat için Öğretmen Yetiştirme Projesi” için İş Birliği Protokolü İmzalandı

“Müfredat İçin Öğretmen Yetiştirme Projesi” için Milli Eğitim Bakanlığı, Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD) ve Kuzey Kıbrıs Genç İş Adamları Derneği (GİAD) arasında iş birliği protokolü imzalandı.



görüntüle



      

                
        

Hizmet İçi Eğitimi Geliştirme Çalıştay Raporu

Hizmet İçi Eğitimi Geliştirme Çalıştay Raporu ekte sunulmaktadır.



görüntüle



      

          
        

2023 - 2024 Öğretim Yılında Okullarımızda Okutulacak Olan Ders Kitapları

2023 - 2024 öğretim yılında İlköğretim ve Genel Ortaöğretim Dairesine bağlı okullarımızda okutulacak kitap listesi ekte verilmiştir.



görüntüle



      

                
        

2023 - 2024 Öğretim Yılı Haftalık Ders Dağılım Çizelgeleri

2023 - 2024 Öğretim yılı İlköğretim ve Genel Ortaöğretim Kademesi Devlet ve Özel Okulların Haftalık Ders Dağılım Çizelgeleri ekte sunulmaktadır.



görüntüle
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Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Eğitim Enstitüsü 4. Mütevelli Heyeti Toplantısı İstanbul’da gerçekleşti

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu’nun da katıldığı Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Eğitim Enstitüsü 4. Mütevelli Heyeti Toplantısı İstanbul’da gerçekleşti.



görüntüle



      

                
        

Bakan Çavuşoğlu, EİT Eğitim Enstitüsü 4. Mütevelli Heyeti Toplantısı'nda Üst Düzey Görüşmelerde Bulundu.

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, İstanbul’da gerçekleştirilen Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Eğitim Enstitüsü 4. Mütevelli Heyeti Toplantısı'na katılarak, üst düzey görüşmelerde bulundu.  



görüntüle
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Bakan Çavuşoğlu, EİT Eğitim Enstitüsü 4. Mütevelli Heyeti Toplantısı'na katılacak

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in daveti üzerine, KKTC’nin gözlemci üyesi olduğu Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Eğitim Enstitüsü’nün 4. Mütevelli Heyeti Toplantısı'na katılmak üzere bugün İstanbul’a gidiyor.



görüntüle



      

                
        

Burs Kapsamında Yer Almayan Bölümler Listesi

Burs Tüzüğü’nün 28.maddesinin 1.fıkrası uyarınca Bakanlığımız, Devlet Planlama Örgütü Müsteşarlığı ve İstatistik Kurumu işbirliği ile belirlenen 2023-2024 öğretim yılı Burs Kapsamında Yer Almayan Bölümler Listesi ektedir



görüntüle
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Milli Eğitim Bakanlığı ile Değirmenlik - Akıncılar Belediyesi Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

“Bir Sınıf da Sen Yap" kampanyası çerçevesinde, Milli Eğitim Bakanlığı ile Değirmenlik - Akıncılar Belediyesi arasında, Şehit Mehmet Eray İlkokulu’na ve Değirmenlik Lisesi’ne ek derslik yapılmasına ilişkin iş birliği protokolü imzalandı. 



görüntüle



      

                
        

Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler Dairesinden Önemli Duyuru

    Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Sonrası Öğrenciler Tercihlerini Yapmaya Başladı.

  20 Temmuz 2023 tarihinde açıklanan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçları doğrultusunda,  öğrenciler 27 Temmuz - 8 Ağustos 2023 tarihleri arasında tercihlerini https://ais.osym.gov.tr internet adresinden yapabileceklerdir.



görüntüle



      

          
        

Bakan Çavuşoğlu’nun 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı Mesajı

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı nedeniyle mesaj yayımladı.

20 Temmuz 1974 Kıbrıs Barış Harekatı’nın 49’uncu yıl dönümünü idrak etmenin gururunu ve coşkusunu yaşadıklarını ifade eden Çavuşoğlu, Kıbrıs Türk halkının Barış ve Özgürlük Bayramı’nı kutladı.



görüntüle



      

                
        

Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürlüğü ve Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürlüğü 2023-2024 Öğretim Yılı Öğretmenlerin İtirazları Sonucu Kesinleşmiş Nakil Listesi

Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürlüğü ve Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürlüğü 2023-2024 Öğretim Yılı Öğretmenlerin itirazları sonucu oluşan ve kesinleşen yer değiştirme listesi ektedir.



görüntüle
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Bakan Çavuşoğlu, Mevkidaşı Yusuf Tekin ile Görüştü

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Ankara’daki resmi temasları kapsamında, Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile bir araya geldi.



görüntüle
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Çavuşoğlu Ankara’da Resmi Temaslarına Başladı

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, sabah saatlerinde heyetiyle birlikte geldiği Ankara'da temaslarına başladı.

Çavuşoğlu, resmi ziyaretleri kapsamında ilk olarak Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluğu Başkanlığı’nı (YTB) ziyaret ederek Başkan Abdullah Eren ile görüştü.



görüntüle



      

          
        

Bakan Çavuşoğlu Ankara’ya Gidiyor

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, resmi temaslarda bulunmak üzere yarın Ankara’ya gidiyor.

Çavuşoğlu, temasları doğrultusunda mevkidaşı Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile bir araya gelecek.



görüntüle
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Bakan Çavuşoğlu, Üniversite Rektörleri ve Temsilcileri ile Görüştü

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Ankara ziyareti öncesi KKTC’de faaliyet gösteren üniversitelerin rektörleri ve temsilcileri ile bir araya gelerek görüşme gerçekleştirdi.

Görüşmede, yükseköğrenim ve üniversitelerin geleceği, yaşanan sıkıntılar ile çözüm önerileri masaya yatırıldı.



görüntüle
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Milli Eğitim Bakanlığı ile Lefkoşa Badminton Kulübü Arasında Protokol İmzalandı

Milli Eğitim Bakanlığı ile Lefkoşa Badminton Kulübü arasında, Haydarpaşa Ticaret Lisesi’ne kapalı spor salonu yapılmasına ilişkin iş birliği protokolü imzalandı.

Protokole, Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ile Lefkoşa Badminton Kulübü Başkanı Nevzad Denerel imza koydu.



görüntüle
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KKTC Bayrağının Ölçüleri
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            Milli Eğitim Bakanlığı
Şht. Mehmet Hasan Tuna Sokak, No: 4,5 - Yenişehir - 99010 - Lefkoşa - KKTC (Mersin 10 TURKEY)

Tel: +90 (392) 600 1800   Fax: +90 (392) 600 1877



      
    

  


    

  


        
      

    

    


  




  


    
    


  